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NiQuitin, Mini, 4 mg, tabletki do ssania, pomoc w rzucaniu
palenia, 20 tabletek
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Perrigo

Substancja
czynna

Nicotinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Niquitin Mini, 4 mg, tabletki do ssania - 20 sztuk

(Nicotinum)
Tabletki do ssania NiQutin MINI to lek wspomagający rzucanie palenia. Produkt leczniczy jest przeznaczony dla osób dorosłych, które
wypalają dziennie 20 lub więcej papierosów. NiQutin Mini jest stosowany w nikotynowej terapii zastępczej, dostarczając do organizmu
dawkę nikotyny, która zmniejsza część nieprzyjemnych objawów odstawienia papierosów, np. rozdrażnienie. Lek łagodzi głód
nikotynowy i pomaga powstrzymać ochotę na zapalenie papierosa.

Skład:
Substancją czynną leku jest nikotyna w postaci nikotyny z kationitem

1 tabletka zawiera 4 mg nikotyny w postaci nikotyny z kationitem.

Substancje pomocnicze: mannitol, sodu alginian, guma ksantan, potasu wodorowęglan, wapnia polikarbofil, sodu węglan
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bezwodny, acesulfam potasowy, magnezu stearynian, aromat mentolowy 020184, aromat mięty pieprzowej 022173, aromat
korygujący smak 031431.

Wskazania:
NiQuitin MINI jest stosowany w leczeniu uzależnienia od tytoniu. Końcowym celem terapii jest trwałe zaprzestanie palenia
tytoniu.

Działanie:
Lek NiQuitin MINI pomaga rzucić palenie zastępując pacjentowi część nikotyny, łagodzi część nieprzyjemnych objawów
wynikającyc z odstawienia papierosób oraz łagodzi objawy głodu nikotynowego.

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli:

Na początku leczenia stosować 8 do 12 tabletek na dobę. Ssać tabletkę, kiedy poczuje się chęć zapalenia papierosa,

Po upływie nie więcej niż 6 tygodni należy stopniowo zmniejszać ilość przyjmowanych tabletek,

Leczenie należy zakończyć, kiedy ilość przyjmowanych tabletek zmaleje do 1-2 na dobę

Nawet po zakończeniu terapii może wystąpić chęć zapalenia papierosa, można wtedy również zastosować lek.

Nie należy przekraczać zalecanego dawkowania. Należy stosować lek zgodnie z zaleceniami i nie przyjmować więcej niż 15
tabletek w ciągu doby.

Młodzież w wieku 12-17 lat może stosować tabletki tylko po konsultacji z lekarzem lub farmaceutą.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Nie należy stosować leku w przypadku:

jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie na nikotynę lub którykolwiek ze składników tego leku;

lek nie powinien być stosowany przez osoby niepalące oraz dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Bardzo często występujące działania niepożądane (u 1 na 10 pacjentów):

tabletki do ssania mogą spowodować lekkie podrażnienie lub bolesność języka lub ust.
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nudności.

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 pacjentów):

ból gardła,

nudności,

uczucie dyskomfortu w żołądku,

biegunka,

niestrawność/ zgaga,

wzdęcia z oddawaniem wiatrów,

czkawka.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 pacjentów):

nerwowość,

depresja,

palpitacje,

przyspieszona czyność serca,

ból w klatce piersiowej,

wysypka,

zmęczenie i ogólne złe samopoczucie.

Bardzo rzadko występujące dzialania niepożądane (u 1 na 10000 pacjentów):

ciężkie reakcje alergiczne objawiające sie nagłym pojawieniem się świszczącego oddechu lub uczucia ucisku w klatce
piersiowej, wysypki skórnej lub uczucia możliwości wystapienia omdlenia.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Osoby uzależnione od palenia tytoniu, które niedawno przebyły zawał mięśnia sercowego lub udar mózgu, chorujące na
niestabilną lub nasilającą się dławicę piersiową lub nocną postać dławicy piersiowej, ciężkie zaburzenia rytmu serca powinny
próbować rzucić palenie bez stosowania nikotynowej terapii zastępczej, chyba, że lekarz zezwoli na jej stosowanie.

Osoby chore na cukrzycę, stosujące tabletki NiQuitin MINI, powinny mierzyć stężenia cukru we krwi częściej niż zwykle.
Zalecenia dotryczące przyjmowania insuliny lub leków przeciwcukrzycowych mogą ulec zmianie.
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Osoby, u których kiedykolwiek wystąpiła reakcja alergiczna obejmująca obrzęk ust, twarzy i gardła (obrzęk naczynioruchowy) lub
swędząca wysypka na skórze (pokrzywka) powinny zachować ostrożność. Stosowanie nikotynowej terapii zastępczej może
czasami spowodować takie reakcje.

Osoby posiadające dzieci w wieku poniżej 12 lat powinny zachować ostrożność stosując tabletki NiQuitin MINI, ponieważ
stężenie nikotyny dostarczanej podczas stosowania nikotynowej terapii zastępczej jest nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 12 lat. Nikotyna wpływa na dzieci silniej niż na dorosłych. Może spowodować u dzieci ciężkie, śmiertelne zatrucie.

Podczas próby rzucenia palenia nie należy wymiennie stosować tabletek NiQutin MINI z gumą do żucia zawierającą nikotynę.

Należy poradzić się lekarza lub farmaceuty w przypadku ciężkiej choroby wątroby lub nerek, niekontrolowanej nadczynności
tarczycy lub guza chromochłonnego nadnerczy lub owrzodzenia żołądka lub dwunastnicy.

Nie używać opakowania zawierającego lek do innych celów ze względu na pozostałość pyłu tabletkowego.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Kobiety w ciąży powinny rzucić palenie bez stosowania nikotynowej terapii zastępczej. Jeżeli jednak się to nie uda, lekarz lub
farmaceuta może zalecić stosowanie nikotynowej terapii zastępczej wspierającej próbę rzucenia palenia, ponieważ będzie ona
korzystniejsza dla rozwoju dziecka niż kontynuowanie palenia.

Decyzję o zastosowaniu nikotynowej terapii zastępczej podczas ciąży należy podjąć możliwie najwcześniej.

Kobiety karmiące piersią powinny rzucić palenie bez stosowania nikotynowej terapii zastępczej. Jeżeli jednak się to nie uda,
lekarz lub farmaceuta może zalecić stosowanie nikotynowej terapii zastępczej. Kiedy kobieta karmiąca piersią stosuje
nikotynową terapię zastępczą, ilość nikotyny którą niemowlę dostaje z mlekiem matki jest niewielka i znacznie mniej szkodliwa
niż bierne palenie, na które niemowlę byłoby narażone w przypadku kontynuowania palenia przez matkę.

Najlepiej stosować nikotynową terapię zastępczą dostarczając w ciągu dnia pojedyncze dawki nikotyny (np. tabletki do ssania
lub gumy do żucia a nie plastry). Najlepiej karmić dziecko tuż przed zażyciem tabletki, ponieważ dostanie ono wtedy najmniejszą
możliwą dawkę nikotyny.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Dzieci w wieku poniżej 12 lat nie mogą stosować leku.

Lek może być podawany młodzieży w wieku 12-17 lat jedynie po zaleceniu przez lekarza lub farmaceutę.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Zaprzestanie palenia może spowodować trudności w koncentracji i nasilać rozdrażnienie.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
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których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Perrigo Poland  Sp. Z o.o., Aleje Niepodległości 18, Warszawa.

Dodatkowe informacje:

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. Zwróć uwagę
na przeciwwskazania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Producent:  Perrigo Poland Sp. z o.o.
Adres: D48 Office, 7 piętro, Domaniewska 48, 02-672 Warszawa
E-mail: perrigopoland@perrigo.com
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